A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement

SPW

N

)

RW/813/2024/3265/12724/408

Lot 408

Rappel : état des lieux strictement obligatoire avant le commencement de I'exploitation.

Nombre d'arbres total 24 | -
Volume grumes 20,765 | m3
Volume houppiers 4,000 m?
Volume total 24,765 | m3
Cube moyen 865 | dm?
Circonférence moyenne 96,667 | cm
Surface de coupe 0,597 | ha
Contact THONON Amaury, 0476 80 48 52 | --
Triage Triage De Vieilles-Fagnes = -
Propriétaire Jalhay Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) HATRAI OUEST @ -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = -

Vendredi 25 octobre 2024 a 18:00
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Oui = -


tel:0476 80 48 52
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/12724

Cat.(cm)

55
65
75
85
95
105
115
125
135
185
Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

22

Vol.(m3)
0,468

0,354

6,510

3,802

4,268

3,750

19,152

4,000

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,726

1

- 0,887

2 1,613



